
Promeny versus Starí psi v Holešove

Napsal uživatel Josef Kenša
Úterý, 26 Únor 2002 01:00

"Když se musíš ptát, když ti to nedojde, když blues nepřekoná jazykové a jiné bariéry, pak je
zbytečné spekulovat a snažit se blues pochopit." B.B. KING

  

STAŘÍ PSI, dříve PROMĚNY, to je parta muzikantů, kamarádů (Zdeněk Novák, Pavel Svoboda,
Mirek "Meryl" Sova, Luboš Juhaňák, Bohuš Mašta), kteří to spolu táhnou více než 30 let. V
současné době hrají rozšířeni o skvělou dechovou sekci.

Začínali s písněmi JOHNA MAYALLA a TEN YEARS AFTER v roce 1970, tehdy ještě s
kytaristou INŽOU BAČKEM, aby se pak nechali ovlivnit hard rockem a všemi jeho dalšími
větvemi. Obohaceni všemi hudebními vlivy, vrátili se nyní do lůna blues. Na své hudební cestě
si užili velké popularity u posluchačů několika generací aniž by se kdy podbízeli komercí. Zato u
úřadů se přízně nedočkali, tak došlo i na několik nucených přestávek v činnosti.

PROMĚNY byly vždy garancí hudební, zvukové i repertoárové kvality. Ne náhodou proto byli
pozváni ke společným koncertům s anglickými URIAH HEEP, YARDBIRDS  či polskými SBB.

Toto první CD zachycuje PROMĚNY, nyní však již jen STARÉ PSY, na koncertě ve skvělém
brněnském nezávislém klubu STARÁ PEKÁRNA. 

Koncert této legendy spojený se křtem jejich nového CD se uskuteční v holešovském DRIVE
CLUBU v sobotu 2. března 2002 ve 20.00 hodin. Kmotry bude mostecko-pardubická kapela
LADY I. & THE BLUES BIRDS, která vystoupila v Holešově na loňském "Bluesovém podzimku"
a strhla posluchače málem k šílenství! 

 1 / 1


